平成 24 年 3月 26 日

各位

株式会社 みなと銀行

連結子会社「みなとモーゲージサービス株式会社」の商号変更について

株式会社 みなと銀行（頭取 尾野 俊二）の連結子会社である「みなとモーゲージ

サービス株式会社」は、「みなとアセットリサーチ株式会社」へ商号変更することとい

たしましたのでお知らせします。

 当社は、現在行っている不動産担保評価に加え、新たに不動産以外の担保の評価や担

保物件の管理等についても、取扱業務を拡大していく予定であることから、業務内容に

相応しい社名に変更するものです。

 みなと銀行グループは、今後も地域の皆様への金融・情報サービスの提供を通じて、

地域経済の活性化に貢献してまいります。

＜当社概要＞

新 商 号

（ 旧 商 号 ）

みなとアセットリサーチ株式会社

（ みなとモーゲージサービス株式会社 ）

 本 社 所 在 地
神戸市須磨区戎町二丁目 2番 6 号

電話番号：078（733）6893

 資 本 金 30 百万円

事 業 内 容

① みなと銀行の担保物件の評価、管理業務

② 不動産の鑑定評価業務および調査業務

③ 動産の調査および評価業務

④ 前各号に付帯または関連する一切の業務

変 更 日 平成 24 年 4 月 1日（日）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

企画部調査広報室 中島  TEL078-333-3247